

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別:州南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:107

日期	摘要	收入	支出	結餘
5/18	107年度0420社區聯歡晚會暨政令宣導活動-餐費#1657		25,288	-25,288
5/21	107年度0511慶祝母親節里民聯歡晚會暨政令宣導活動-餐費#1685		40,000	-65,288
5/23	107年安定回饋金	600,000		534,712
6/11	107年度0603里民自強活動-遊覽車車資#2051		68,250	466,462
6/11	107年度0603里民自強活動-早餐#2053		7,620	458,842
6/11	107年度0603里民自強活動-午晚餐及飲料#2054		82,000	376,842
6/11	107年度0603里民自強活動-溪頭門票#2055		18,990	357,852
6/11	107年度0603里民自強活動-旅行平安險#2056		15,278	342,574
10/2	107年度慶祝中秋節里民聯歡晚會暨政令宣導活動#3717		30,000	312,574
10/18	里辦公處購置會議桌6張#4001		9,600	302,974
11/27	大聖盃歌唱比賽暨政令宣導活動#4777		40,000	262,974
11/30	107年度購置環保義工隊長短袖衫計畫#4836		35,340	227,634
3/4	2/24自強活動--車資#0758		68,250	159,384
3/4	2/24自強活動--早餐#0759		8,390	150,994
3/4	2/24自強活動--午餐#0761		42,000	108,994
3/4	2/24自強活動--晚餐#0762		40,000	68,994
3/4	2/24自強活動--旅遊平安險#0763		15,390	53,604
3/4	2/24自強活動--溪湖糖廠小火車票#0764		16,250	37,354
6/30	108年第二季結餘			37,354

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別:州北里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:107

日期	摘要	收入	支出	結餘
1/23	里活動中心 1月電話費 #0306		333	-333
1/26	里活動中心 1月清潔管理員薪資 #0347		16,800	-17,133
2/23	里活動中心 2月清潔管理員薪資 #0602		16,800	-33,933
3/1	里活動中心 1月清潔管理員勞健退 #0666		2,060	-35,993
3/2	里活動中心 2月電話費 #0689		355	-36,348
3/23	里活動中心 3月清潔管理員薪資 #0992		16,800	-53,148
3/26	里活動中心 3月電話費 #1001		300	-53,448
3/30	里活動中心 2月清潔管理員勞健退 #1056		2,060	-55,508
4/23	里活動中心 4月電話費 #1305		356	-55,864
5/1	107年度上半年州北巡守隊用夜點 #1395		9,810	-65,674
5/1	里活動中心 3月清潔管理員勞健退 #1403		2,060	-67,734
5/1	里活動中心 4月清潔管理員薪資 #1413		16,800	-84,534
5/23	107年安定回饋金	600,000		515,466
5/25	107年0311里民文康活動-午晚餐#1747		69,700	445,766
5/25	里活動中心 5月電話費 #1748		327	445,439
5/28	107年0311里民文康活動-九族文化村門票 #1767		30,300	415,139
5/28	107年0527里民文康活動-午晚餐#1774		28,600	386,539
5/30	里活動中心 5月清潔管理員薪資 #1820		16,800	369,739
5/31	里活動中心 4月清潔管理員勞健退 #1864		2,060	367,679
6/11	107年度下半年州北巡守隊用夜點 #2057		9,970	357,709
6/25	里活動中心 6月電話費 #2235		336	357,373
6/27	107年6月17日(日)端午節濃情相約、包粽同樂州北情暨政令宣導活動 #2279		40,000	317,373
7/2	里活動中心 6月清潔管理員薪資 #2347		16,800	300,573

臺南市安南區公所107年度收支報告表

7/2	里活動中心5月清潔管理員勞健退 #2352		2,060	298,513
7/10	107年7月8日里民自強活動-午餐、晚餐#2484		80,000	218,513
7/24	里活動中心7月電話費#2716		314	218,199
7/30	里活動中心6月清潔管理員勞健退 #2794		2,060	216,139
7/30	里活動中心7月清潔管理員薪資 #2801		16,800	199,339
8/21	里活動中心8月電話費#3043		343	198,996
8/30	里活動中心7月清潔管理員勞健退 #3170		2,060	196,936
9/6	里活動中心8月清潔管理員薪資 #3278		16,800	180,136
9/20	里活動中心9月電話費#3532		347	179,789
9/28	15瓦LED-AHD感應防盜燈3台#3630		49,500	130,289
10/1	里活動中心8月清潔管理員勞健退 #3672		2,060	128,229
10/2	里活動中心9月清潔管理員薪資 #3702		16,800	111,429
10/23	里活動中心10月電話費#4088		322	111,107
11/1	里活動中心9月清潔管理員勞健退 #4249		2,060	109,047
11/1	里活動中心10月清潔管理員薪資 #4291		16,800	92,247
11/21	里活動中心11月電話費#4708		329	91,918
11/27	社區巡守隊購置點心(泡麵)#4776		10,230	81,688
12/4	里活動中心10月清潔管理員勞健退 #4863		2,060	79,628
12/4	里活動中心11月清潔管理員薪資 #4881		16,800	62,828
12/20	里活動中心12月清潔管理員薪資 #5345		16,800	46,028
1/3	里活動中心11月清潔管理員勞健退 #0141		2,060	43,968
1/3	里活動中心12月清潔管理員勞健退 #0144		2,060	41,908
1/10	里活動中心1月水費#0221		1,109	40,799
1/24	里活動中心1月清潔管理員薪資 #0430		16,500	24,299
2/11	里活動中心1月電話費#0552		332	23,967
3/4	里活動中心2月電話費#0752		326	23,641

臺南市安南區公所107年度收支報告表

3/4	里活動中心 1月清潔管理員勞健退 #0790		2,110	21,531
3/14	僱工委外割草及清理草屑(葉章吉)#0934		7,500	14,031
3/28	里活動中心 3月電話費 #1060		283	13,748
4/9	里活動中心 2月清潔管理員勞健退 #1199		2,110	11,638
4/22	里活動中心 4月電話費 #1356		328	11,310
5/3	里活動中心 3月清潔管理員勞健退 #1530		2,110	9,200
5/20	里活動中心 5月電話費 #1736		315	8,885
6/3	里活動中心 4月清潔管理員勞健退 #1916		2,110	6,775
6/30	108年第二季結餘			6,775

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別:塭南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:107

日期	摘要	收入	支出	結餘
5/15	保生大帝聖誕進香謁祖祈安遶境大典 暨政令宣導活動-布袋戲#1607		30,000	-30,000
5/15	保生大帝聖誕進香謁祖祈安遶境大典 暨政令宣導活動-KTV舞台#1608		10,000	-40,000
5/23	107年安定回饋金	600,000		560,000
6/8	107年度購置環境用藥 #2037		39,000	521,000
6/8	107年度購置太陽能巷口警示燈 *12組#2039		33,600	487,400
6/25	配合順天府舉辦文衡聖帝五虎將謁祖祈安遶境大典 暨政令宣導活動-布袋戲#2251		30,000	457,400
6/25	配合順天府舉辦文衡聖帝五虎將謁祖祈安遶境大典 暨政令宣導活動-KTV舞台#2252		10,000	447,400
7/2	里活動中心5月清潔管理員勞健退 (與106預算共同分攤1,828)#2350		1,605	445,795
7/30	里活動中心6月清潔管理員勞健退 #2792		1,828	443,967
7/30	里活動中心7月清潔管理員薪資 #2799		12,880	431,087
8/2	配合崇聖宮舉辦池府千歲聖誕千秋祈安、祝壽大典 暨政令宣導活動-布袋戲#2860		30,000	401,087
8/2	配合崇聖宮舉辦池府千歲聖誕千秋祈安、祝壽大典 暨政令宣導活動-KTV舞台-#2861		10,000	391,087
8/30	里活動中心7月清潔管理員勞健退 #3167		1,828	389,259
9/3	里活動中心8月清潔管理員薪資 #3234		12,880	376,379
10/1	里活動中心8月清潔管理員勞健退 #3670		1,828	374,551
10/1	里活動中心9月清潔管理員薪資 #3679		12,880	361,671
10/11	塭南里里民文康及社區營造參訪觀摩活動 -車資 #3864		72,000	289,671
10/15	15瓦LED-AHD感應防盜燈3台#3917		49,500	240,171
10/17	107年度慶祝重陽節里民歌唱才藝表演 暨政令宣導活動#3962		70,000	170,171
11/1	里活動中心9月清潔管理員勞健退 #4247		1,828	168,343
11/1	里活動中心10月清潔管理員薪資 #4292		12,880	155,463
12/4	里活動中心10月清潔管理員勞健退 #4861		1,828	153,635
12/4	里活動中心11月清潔管理員薪資 #4879		12,880	140,755

臺南市安南區公所107年度收支報告表

12/13	里活動中心 11月電費#5144		10,573	130,182
12/14	里民文康活動--參觀世界花卉博覽會 (車資)#5185		98,000	32,182
12/20	里活動中心 12月清潔管理員薪資 (與106預算共同分擔12,880)#5346		3,526	28,656
12/24	12/27-12/29配合興護宮舉辦觀音佛祖聖誕千秋、敬禱上蒼鴻恩祈安法會 暨政令宣導活動計畫」其中布袋戲5台部分#5435		25,000	3,656
1/3	里活動中心 11月清潔管理員勞健退 #0138		1,828	1,828
1/3	里活動中心 12月清潔管理員勞健退 #0142		1,828	0
6/30	108年第二季結餘			0

預控

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別:東和里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:107

日期	摘要	收入	支出	結餘
5/23	107年安定回饋金	600,000		600,000
7/30	里活動中心6月清潔管理員勞健退 #2793		2,821	597,179
7/30	里活動中心7月清潔管理員薪資 #2800		12,600	584,579
8/30	里活動中心7月清潔管理員勞健退 #3169		2,821	581,758
8/30	107年8月18日(星期六)配合慶合宮廟舉辦「中元普渡暨政令宣導活動」#3189-白米(與106年分攤)		18,925	562,833
9/3	里活動中心8月清潔管理員薪資 #3235		12,600	550,233
9/21	為登革熱防治清除蚊蟲,委託環境噴藥公司實施噴藥 #3561		30,000	520,233
10/1	里活動中心8月清潔管理員勞健退 #3671		2,821	517,412
10/1	里活動中心9月清潔管理員薪資 #3678		12,600	504,812
10/2	107年中秋慶團圓暨保健常識宣導活動 #3690		50,000	454,812
10/10	收回新光環保科技企業社姚宗佑 --付登革熱防治僱工噴藥	30,000		484,812
10/16	里活動中心飲水機濾心更換費用 #3948		1,100	483,712
10/22	增置太陽能巷口警示燈 10組#4074		28,000	455,712
11/1	里活動中心9月清潔管理員勞健退 #4248		2,821	452,891
11/1	里活動中心10月清潔管理員薪資 #4293		12,600	440,291
11/6	里活動中心攝影機、壁掛扇與箱型冷氣等設備修繕實施計劃#4435		18,400	421,891
11/27	為登革熱防治清除蚊蟲,委託環境噴藥公司實施噴藥 #4786		30,000	391,891
12/4	里活動中心10月清潔管理員勞健退 #4862		2,821	389,070
12/4	里活動中心11月清潔管理員薪資 #4880		12,600	376,470
12/13	里活動中心11月電費#5145		3,170	373,300
12/20	里活動中心12月清潔管理員薪資 #5344		12,600	360,700
12/24	東和里健康健走活動 #5436		30,000	330,700
1/3	里活動中心11月清潔管理員勞健退 #0140		2,821	327,879

臺南市安南區公所107年度收支報告表

1/3	里活動中心 12月清潔管理員勞健退 #0143		2,821	325,058
1/10	里活動中心 1月水費#0219		350	324,708
1/24	里活動中心 1月清潔管理員薪資 #0427		11,250	313,458
1/25	購置清潔打掃器具用品 #0450		9,750	303,708
3/4	里活動中心 1月清潔管理員勞健退 #0788		2,918	300,790
3/6	里活動中心 2月清潔管理員薪資 #0808		11,250	289,540
3/13	豬柿大吉及彩元宵 --元宵節活動暨政令宣導(餐盒) #0913		36,000	253,540
3/13	豬柿大吉及彩元宵 --元宵節活動暨政令宣導(舞臺及音響)#0914		12,000	241,540
3/13	豬柿大吉及彩元宵 --元宵節活動暨政令宣導(冰霸杯、單肩斜跨包及飲料杯套)#0915		25,150	216,390
3/13	豬柿大吉及彩元宵 --元宵節活動暨政令宣導(智慧萬用鍋*6)#0916		11,700	204,690
3/13	豬柿大吉及彩元宵 --元宵節活動暨政令宣導(海報印刷及紅布條)#0917		6,000	198,690
3/13	豬柿大吉及彩元宵 --元宵節活動暨政令宣導(湯圓費用)#0918		5,000	193,690
3/13	豬柿大吉及彩元宵 --元宵節活動暨政令宣導(公共意外保險)#0919		4,000	189,690
3/28	里活動中心 2月清潔管理員勞健退 #1072		2,784	186,906
4/3	里活動中心 3月清潔管理員薪資 #1156		11,250	175,656
5/3	里活動中心 3月清潔管理員勞健退 #1529		2,784	172,872
5/6	里活動中心 4月清潔管理員薪資 #1564		11,250	161,622
5/9	5/4馨花朵朵開-東和里母親節活動 --餐費#1614		98,000	63,622
5/9	5/4馨花朵朵開-東和里母親節活動 --紅布條#1615		600	63,022
6/3	里活動中心 4月清潔管理員勞健退 #1917		2,784	60,238
6/3	里活動中心 5月清潔管理員薪資 #1936		11,250	48,988
				48,988
6/30	108年第二季結餘			48,988

預控

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別：州南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：108

日期	摘要	收入	支出	結餘
6/6	108年安定回饋金	600,000		600,000
6/11	6/9里民自強活動(西湖渡假村)--車資#2071		68,250	531,750
6/11	6/9里民自強活動(西湖渡假村)--早餐#2072		8,125	523,625
6/11	6/9里民自強活動(西湖渡假村)--午.晚餐各40,000 #2073		80,000	443,625
6/11	6/9里民自強活動(西湖渡假村)--門票#2075		56,850	386,775
6/11	4/12社區聯歡晚會暨政令宣導活動--餐費#2077		70,000	316,775
6/11	5/10母親節里民聯歡晚會暨政令宣導活動--餐費 #2076		70,000	246,775
				246,775
				246,775
				246,775
				246,775
6/30	108年第二季結餘			246,775

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別:州北里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:108

日期	摘要	收入	支出	結餘
3/6	里活動中心2月清潔管理員薪資 #0810(6/6#2016)		16,500	-16,500
4/3	里活動中心3月清潔管理員薪資 #1165(6/6#2016)		16,500	-33,000
5/6	里活動中心4月清潔管理員薪資 #1567(6/6#2016)		16,500	-49,500
6/6	里活動中心5月清潔管理員薪資 #2011		16,500	-66,000
6/6	108年安定回饋金	600,000		534,000
6/11	3/24里民文康活動(杉林溪)--門票#2069		20,000	514,000
6/11	3/24里民文康活動(杉林溪)--午.晚餐各40,000#2070		80,000	434,000
6/25	5/11母親節幸福饗宴暨政令宣導活動#2275		50000	384,000
6/25	社區巡守隊購置點心(泡麵)#2276		14390	369,610
6/25	里活動中心6月電話費#2277		318	369,292
				369,292
				369,292
				369,292
				369,292
6/30	108年第二季結餘			369,292

預控 里活動中心7月-109.6月清潔管理員薪資及勞健退

230000

139,292

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別:塭南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:108

日期	摘要	收入	支出	結餘
1/24	里活動中心1月清潔管理員薪資 #0428		11,250	-11,250
3/5	里活動中心1月清潔管理員勞健退 #0795		1,878	-13,128
3/6	里活動中心2月清潔管理員薪資 #0809(6/6#2015)		11,250	-24,378
4/3	里活動中心3月清潔管理員薪資 #1164(6/6#2015)		11,250	-35,628
4/9	里活動中心2月清潔管理員勞健退 #1200		1,818	-37,446
5/3	里活動中心3月清潔管理員勞健退 #1528		1,818	-39,264
5/6	里活動中心4月清潔管理員薪資 #1566(6/6#2015)		11,250	-50,514
6/3	里活動中心4月清潔管理員勞健退 #1920		1,818	-52,332
6/6	里活動中心5月清潔管理員薪資 #2013		11,250	-63,582
6/6	108年安定回饋金	600,000		536,418
6/10	2/16里民慶祝元宵親子聯歡 暨政令宣導活動--燈籠 #2045		23,150	513,268
6/10	2/16里民慶祝元宵親子聯歡 暨政令宣導活動--KTV音響 #2046		12,000	501,268
6/10	2/16里民慶祝元宵親子聯歡 暨政令宣導活動--宣傳單 #2047		4,000	497,268
6/10	2/16里民慶祝元宵親子聯歡 暨政令宣導活動--糯米+湯圓 #2048		6,000	491,268
6/10	2/16里民慶祝元宵親子聯歡 暨政令宣導活動--桌椅餐具組 #2049		9,000	482,268
6/10	2/16里民慶祝元宵親子聯歡 暨政令宣導活動--麵粉+糖+免洗餐具 #2050		7,150	475,118
6/10	2/16里民慶祝元宵親子聯歡 暨政令宣導活動--紅布條 #2051		1,500	473,618
6/19	購置環境用藥 #2197		16200	457,418
				457,418
6/30	108年第二季結餘			457,418

預控	里活動中心7月-109.6月清潔管理員薪資及勞健退	160000	297418
	108年6/29-30(六、日)里民文康及社區營造參訪觀摩活動	96000	201418
	8/8(四)父親節親子聯歡 暨政令宣導活動	30000	171418

臺南市安南區公所107年度收支報告表

里別:東和里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:108

日期	摘要	收入	支出	結餘
6/6	108年安定回饋金	600,000		600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
				600,000
6/30	108年第二季結餘			600,000

預控 里活動中心 7月-109.06月清潔管理員薪資及勞健保退

170,000

430,000

7/6(星期六)里民杉林溪自強旅遊 暨政令宣導活動#

99000

331,000